Portaria nº 317/2013
           de 13/11/2013

DESIGNA PATRIK PABLO CASSOL PARA ATUAR COMO
MOTORISTA PELO PERIODO DE TRINTA DIAS E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

VALDOMIRO BEVILAQUA, Prefeito Municipal de Marema, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
Art. 64 inc. VI da Lei Orgânica Municipal c/c Art. 48 § 1º do Estatuto dos
Servidores Públicos Municipais;

CONSIDERANDO que a quantidade de Motoristas junto ao
departamento de Educação é insuficiente para atender a demanda em virtude da
falta de motoristas habilitados para exercer a função de motorista do transporte
escolar;

R E S O L V E

Art. 1º - Designar Patrik Pablo Cassol, em caráter precário, para exercer a
função de motorista de transporte escolar, por um período de 30 (trinta) dias.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - A presente Portaria entrara em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito em 13 de novembro de 2013

VALDOMIRO BEVILAQUA
                 Prefeito Municipal
Registrado e publicado na data supra e local de costume.

SILVANO CIRO PIASESKI

Funcionário Designado